PAGE
2

                                                                            [image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __28.09.2007.____ №  __92___

(принято     на    7-ом        заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы от 30.12.2003. № 86 «О порядке предоставления права на заключение долгосрочного договора аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Великие Луки».

Руководствуясь ст. ст. 27, 34 Устава города Великие Луки, в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки, утвержденным решением Великолукской городской Думы от 22.11.2002. № 56, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по сдаче объектов недвижимости в долгосрочную аренду (далее – Положение), утвержденное решением Великолукской городской Думы от 30.12.2003. № 86 «О порядке предоставления права на заключение долгосрочного договора аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Великие Луки:

1.1. Изложить пункт 2.1. Положения в следующей редакции:

«2.1. Председателем комиссии является первый заместитель Главы администрации города. Заместителем председателя комиссии является председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Великие Луки (КУМИ). В случае отсутствия председателя его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии. Секретарем комиссии является работник отдела арендных отношений КУМИ».

1.2. Изложить пункт 2.2. Положения в следующей редакции:

«2.2. В состав комиссии входят:

- председатель Великолукской городской Думы или лицо, исполняющее его обязанности;

- председатель комитета экономики или лицо, исполняющее его обязанности;

- председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей или лицо, исполняющее его обязанности;

- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства или лицо, исполняющее его обязанности;

- начальник отдела арендных отношений КУМИ или лицо, исполняющее его обязанности;

- руководитель Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Псковской области или лицо, исполняющее его обязанности;

- председатель Союза промышленников и предпринимателей г. Великие Луки».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева